
 
V Petřvaldě  dne ......................................... 

 
 
Žádost o povolení uzavření manželství mimo stanovenou obřadní místnost (na jiném vhodném 
místě)  
 
Žádáme tímto o povolení uzavřít manželství mimo obřadní místnost úřadu - na jiném vhodném místě . 
 
Místo uzavření manželství (uveďte celou adresu, včetně  čísla popisného, případně další bližší označení  
 
místa):................................................................................................................................................................ 
 
Datum uzavření manželství:................................................................ hodina:................................................. 
 
Zajištění svatebního obřadu při nepřízni počasí bude následujíci: ................................................................... 
 
........................................................................................................................................................................... 
 
........................................................................................................................................................................... 
 
 
jméno/popř. jména/ a příjmení žadatele: .......................................................................................................... 
datum narození :................................................................................................................................................ 
trvale bytem:...................................................................................................................................................... 
 
jméno /popř. jména/ a příjmení žadatelky:........................................................................................................ 
datum narození:................................................................................................................................................. 
trvale bytem: ..................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
Byli jsme seznámeni s tím, že  
- obřadní místností matričního úřadu Petřvald  je obřadní síň Obecního úřadu v Petřvald, Petřvald 1 – 
Petřvald č.p. 175, 742 60 Petřvald, všechny formality spojené se zajištěním obřadu mimo tuto obřadní síň, 
na námi zvoleném jiném vhodném místě si zajišťujeme sami na své vlastní náklady 
- při sňatku mimo obřadní síň zajistíme odvoz a dovoz oddávajícího a matrikářky, kdy  hodina a místo 
odvozu bude upřesněno individuálně v kalendářním týdnu před sňatkem, buď při  osobní návštěvě na 
matričním úřadu nebo na základě našeho telefonického hovoru na matriční úřad 
 
 
 
  ..........................................    ...........................................       
                                podpis žadatele                                                           podpis žadatelky 
 


